
           

 
 

Formularin e plotësuar dërgojeni më së largu deri me 01.10.2025 te Sekretari i CIGRE Kosovë 

Rr. Isa Boletini nr. 39 · 10000 Prishtinë · REPUBLIKA E KOSOVËS  

Tel.: +383 44 249 421 · Fax: +383 38 553 558 

E-mail: rexhep.selimi@cigre-ks.com · WEB: http://www.cigre-ks.com  

 

FORMULARI PËR PARAQITJE SI SPONSOR DHE/OSE PROMOVUES  

 

Kompania:___________________________________________________________________ 

Nr. Biznesit (NUI, NIPTI, TVSH, etj):  ______________________________________________ 

Adresa:     ___________________________________________________________________ 

Telefoni:   _______________ Fax: _________________ E-mail:_________________________ 

 

Të gjitha të drejtat e bazuara në sponsorizim dhe promovim janë të përcaktuara në mënyrë të 

detajuara përmes Programit të Marketingut, i cili mund të gjendet në faqen e internetit 

www.cigre-ks.com.  
 

 

Pagesa për KN CIGRE Kosovë 

Të gjitha pagesat sipas Programit të Marketingut duhet të bëhen në bazë të këtij Formulari të 

plotësuar nga ana e pjesëmarrësit dhe në bazë të Faturës që do të lëshohet paraprakisht nga 

KN CIGRE Kosovë. 
 

 

DETAJET E BANKËS/BANK DETAILS 

Llogaria bankare – Bank account: 1904585804031110 
Emri i Bankës – Bank Name: Banka Kombëtare Tregtare – BKT 
Swift Kodi – Swift Code: NCBAXKPR 
Nr. Regjistrimit – Register no.: 5113950-0 
Nr. Fiskal – Fiscal no.: 600977881 
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Përzgjedhni mënyrën tuaj të Sponsorizimit: 

# Sponsorët  
Çmimi 

(EURO) 

Selektimi 

(tick/OK) 

Shuma 

(EURO) 

1.1 Sponsor Gjeneral 10,000.00 €    

1.2 Sponsor Platinum 8,000.00 €   

1.3 Sponsor i Artë  5,000.00 €    

1.4 Sponsor i Argjend 2,500.00 €    

1.5 Sponsor i Bronztë  1,500.00 €    

1.6 Sponsor tjerë  1,000.00 €   

1.7 Sponsor i Hapjes Solemne dhe Koktejit të Mirëseardhjes 3,000.00 €    

 Prezantimet Teknike  

2.1 E Mërkurë, 22 Tetor 2023 :: Hotel EMERALD :: 14:00 – 15:00 1,500.00 €    

2.2 E Mërkurë, 22 Tetor 2023 :: Hotel EMERALD :: 16:00 – 17:00 1,500.00 €    

2.3 E Enjte,       23 Tetor 2023  :: Hotel EMERALD :: 11:00 – 12:00 1,200.00 €  E rezervuar  

2.4 E Enjte,       23 Tetor 2023  :: Hotel EMERALD :: 13:00 – 14:00 1,200.00 €  E rezervuar  

2.5 E Enjte,       23 Tetor 2023  :: Hotel EMERALD :: 14:00 – 15:00 1,200.00 €      

2.6 E Premte,   24 Tetor 2023  :: Hotel EMERALD :: 11:00 – 12:00 1,000.00 €   

2.7 E Premte,   24 Tetor 2023  :: Hotel EMERALD :: 13:00 – 14:00 1,000.00 €   

 Promovimet përmes Banner-ave  

3.1 Gjatë kohës së Koktejit të Mirëseardhjes – E Mërkurë 500.00 €   

3.2 Gjatë kohës së Pauzës së kafes – E Enjte, paradite  100.00 €   

3.3 Gjatë kohës së drekës – E Enjte, mesditë 100.00 €   

3.4 Gjatë kohës së Pauzës së kafes – E Enjte, pasdite 100.00 €   

3.5 Gjatë kohës së Performancës Artistike - Gala Mbrëmja – E Enjte 300.00 €   

3.6 Gjatë kohës së Pauzës së kafes – E Premte, paradite  100.00 €   

3.7 Gjatë kohës së Koktejit Përmbyllës – E Premte, mesditë 100.00 €   

 Hapësirat Ekspozuese  

4.1 Hapësirë Ekspozuese, tipi 1 :: Hotel EMERALD ::12 m2  (4mx3m) 1,200.00 € E rezervuar  

4.2 Hapësirë Ekspozuese, tipi 2 :: Hotel EMERALD ::  9 m2  (3mx3m) 900.00 € E rezervuar  

4.3 Hapësirë Ekspozuese, tipi 3 :: Hotel EMERALD ::  6 m2  (2mx3m) 600.00 €   

 Shpërndarjen e Materialeve Promovuese  

5.1 Shpërndarja e Materialeve Promovuese (broshura, katalogë, etj.) 200.00 €   

 Reklamime  

6.1 Reklamimi në Programin e Punës(faqe A5) 500.00 €   

SHUMA Totale (EURO)  

 

                      Datë:                                                                                                                                    Nënshkrimi: 

              _________________                                        vula.                                                                     _____________________ 


